Creating a better future for You

OTL300-3B gris 3xAl/Cu 95-300mm?/6x1x40 1000V Bloc de jonction pour

barre flexible

SKU

EAN

Couleur

Matériau du fil

Section min. (mm?)
Section max. (mm?)

Fil d'entrée min. (mm?)
Fil d'entrée max. (mm?)
Fil de sortie min. (mm?)
Fil de sortie max. (mm?)
Nombre de connexions
Courant nominal (A)
Tension nominale (V)
Température de service (° C)
Matériel

Méthode de montage
Largeur de I'article (mm)
Longueur de I'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Vis

Barre flexible max. largeur
(mm)

Barre flexible max. couches

MAAS3300A20
4744397031587
Gris

Al/Cu

95

300

95

300

95

300

4

630 (Cu) /630 (Al)
1000 AC /1500 DC
80

Aluminium étamé, polyamide PA66
Rail DIN, vis

101

120

78

499

Hex 6, Hex 8

40
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Couple de serrage (Nm) 35 Nm (95 - 150 mm?)45 Nm (180 -
300 mm?2)15 Nm (3x1x32 - 6x1x40

mm)

Indice IP IP20

Certification EN 61238-1; EN60947-7-1

Résistance aux flammes UL94 Vo

Quantité d'emballage (pcs) 1
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